Total lumen (lm) 2240lm
Total forbruk (W) 18W
Total effekt (lm / W) 124lm/W
Materiale produkt Aluminium Alloy
Materiale avdekning Polykarbonat
Farge produkt Oxidized silver
Farge avdekning Hvit
Art. nr. 519541811

TEL：86-755-2869 0945        Website: www.laendiled.com       E-mail: sandy@laendi.com                 Page  2  of  3
三三、、PPrroodduucctt  ppaarraammeetteerrss
Input Voltage(V) AC100-240V
Power frequency 50Hz ~60Hz
Color Rendering Index Ra>80
Power factor ≥0.9
Color Temperature(CCT)
Warm white 2800-3200k
Cool white 6000-7000k
Working Lifetime(Hour) ＞35000 hours
Working Temperature -40℃ ～ +55℃
Storage Temperature  -45℃ ～ +65℃（25℃ Optimal）
IP Grade  IP22
Beam angle 140°
IItteemm  NNOO..  LLaammpp  PPoowweerr((WW))  LLaammpp  LLuummiinnoouuss  FFlluuxx((llmm))  LLeennggtthh
LT5-300-5W-N 5W 450-475 300mm
LT5-600-9W-N 9W 810-855 600mm
LT5-750-12W-N 12W 1080-1140 750mm
LT5-900-14W-N 14W 1260-1330 900mm
LT5-1200-18W-N 18W 1620-1710 1200mm
四四、、PPrroodduucctt  ssiizzee
L = 1200mm
Maks. antall på rekke 13 stk.
50cm strømkabel Monteringsklips 180⁰ skjøt